Rua Senador Vitorino Freire s/n – Centro Pio XII – MA CEP: 65707- 000

1

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII
C.N.P.J. (M.F.) 06.447.833/0001-81

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019
EDITAL DE JULGAMENTO DOS RECURSOS PELO INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII –
MA Nº 002/2019

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Pio XII, Estado do
Maranhão, em cumprimento aos itens 4.14, 4.14.1, 4.15, 4.16, 4.17, 4.18, torna público o
julgamento dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido concurso,
conforme relação abaixo:

RECURSO DEFERIDO

NOME DO CANDIDATO
Nº INSCRIÇÃO

COSMO DE SOUSA SILVA 101311

CARLOS ALBERTO GOMES BATALHA
PREFEITO MUNICIPAL

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

BENEDITO FERREIRA CHAVES
CPF Nº 126.299.363-68

JOÃO SILVA PIRES

CPF Nº 460.610.883-53

ALEXANDRE BRITO ARAÚJO
CPF Nº 816.036.903-44

MARIA DO LIVRAMENTO FERNANDES MACHADO

CPF Nº 028.447.543-25